Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Jerez
Circuito Jerez
Fecha 20/02/2021
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 97
Mejor tiempo del evento 01:48.185
Media del dia 02:10.582
Pilotos en grupo prueba 44
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.185
Tiempo medio grupo prueba 02:13.391
Pilotos en grupo iniciacion 22
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:58.429
Tiempo medio grupo iniciacion 02:18.478
Pilotos en grupo medio 18
Mejor tiempo grupo medio 01:53.786
Tiempo medio grupo medio 02:04.263
Pilotos en grupo avanzado 13
Mejor tiempo grupo avanzado 01:49.248
Tiempo medio grupo avanzado 01:56.896




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
TALBOTJOE avanzado 01:49.248 [ 01:49.248 | 00:01.062 | 00:21.334 | 00:00.000 | 00:07.648| 71
RUIZLOPEZFRANCI]S&fhzado 01:49.547 [ 00:00.299 | 00:01.362| 00:21.034 | 00:00.299 | 00:07.348| 41
GARY avanzado 01:52.104 [ 00:02.556 | 00:03.918| 00:18.478 | 00:02.856 | 00:04.792| 26
MACU avanzado 01:52.680 [ 00:00.576 | 00:04.495] 00:17.901 | 00:03.432 | 00:04.215| 58
PEREZALVAREZG(ON#4ibO 01:53.786 [ 00:01.105| 00:05.601 | 00:16.795 | 00:00.000 | 00:10.476| 58
PADRE avanzado 01:55.804 | 00:02.017 | 00:07.618| 00:14.778 | 00:06.556 | 00:01.092 | 25
RUIZZAMBRANAFR Avd018d0O 01:57.152 [ 00:01.348 | 00:08.967 | 00:13.429 | 00:07.904 | 00:00.256| 55
ALARCONMARTINEI€i8&ion 01:58.429 [ 00:01.276 | 00:10.244 | 00:12.152| 00:00.000 | 00:20.048| 34
GOMEZLOPEZJULIQavanzado 01:58.552 [ 00:00.123 | 00:10.367 | 00:12.029 | 00:09.304 | 00:01.656 | 37
ROYOMORINOSCARavanzado 01:58.960 [ 00:00.407 | 00:10.774| 00:11.622| 00:09.712 | 00:02.063 | 32
SILESMARTINVICTORARIO 01:58.991 [ 00:00.031 | 00:10.805| 00:11.591| 00:05.204| 00:05.272| 31
GOMEZCHAVESALBRR#ado 01:59.088 [ 00:00.097 | 00:10.903 | 00:11.493 | 00:09.840| 00:02.192| 60
VAZQUEZALVAREYZAGMNAHHAN 01:59.131 [ 00:00.042 | 00:10.946 | 00:11.450 | 00:09.883 | 00:02.235| 32
VAZQUEZZAPICOJOSENASUEL 01:59.176 [ 00:00.045 | 00:10.991 | 00:11.405| 00:09.928 | 00:02.280 | 23
GARCIAPEREZVALENIN 01:59.211 [ 00:00.034 | 00:11.026| 00:11.370 | 00:05.424 | 00:05.051 41
BENAIMBITONSALQOMNBAL 01:59.920 [ 00:00.709 | 00:11.735| 00:10.661 | 00:06.134 | 00:04.342| 36
ROMERORECUEROJ@S#VICENTE 02:00.868 [ 00:00.947 | 00:12.682 | 00:09.714| 00:07.081 | 00:03.395| 47
DOCKX avanzado 02:00.956 [ 00:00.088 | 00:12.770 | 00:09.626 | 00:11.708 | 00:04.059| 23
AGENJOAGUILASANTdNGO 02:01.875 [ 00:00.919 | 00:13.690 | 00:08.706 | 00:08.088 | 00:02.387| 41
CBRRONA medio 02:02.065 [ 00:00.190 | 00:13.880 | 00:08.516| 00:08.279 | 00:02.197| 55
CBRRINA medio 02:03.007 [ 00:00.941 | 00:14.821 | 00:07.575| 00:09.220 | 00:01.256 | 57
ALLENKIRK medio 02:03.777{ 00:00.770 | 00:15.592 | 00:06.804 | 00:09.991 | 00:00.485 15
KIKE medio 02:04.305 [ 00:00.527 | 00:16.120 | 00:06.277 | 00:10.518 | 00:00.041 52
LOPEZJIMENEZFRAMGIBCIOIUAN 02:05.456 [ 00:01.151 | 00:17.271 | 00:05.125| 00:07.027 | 00:13.021 58
OLIVARESRODRIGURZHABLO 02:05.915 [ 00:00.458 | 00:17.730 | 00:04.666 | 00:12.128 | 00:01.652| 31
AMICIMASSIMILIAN@Iciacion 02:05.928 [ 00:00.012 | 00:17.742 | 00:04.654 | 00:07.498 | 00:12.550| 41
CASTELLANOBELM®ddi&EJOSEENRIQUIE06.051 | 00:00.123 | 00:17.866 | 00:04.530 [ 00:12.264 | 00:01.788 | 44
GPH medio 02:06.472 [ 00:00.421 | 00:18.287 | 00:04.109 | 00:12.686 | 00:02.209 | 55
ORTEGARAMOSABR#dddM 02:07.048 | 00:00.575] 00:18.862| 00:03.534 | 00:13.261 | 00:02.784| 32
BLANCODIAZOSCARniciacion 02:07.067 [ 00:00.019 ] 00:18.882] 00:03.514 | 00:08.638 | 00:11.410| 40
SUAREZGUTIERREYVSANBHNGO 02:07.246 [ 00:00.178 | 00:19.061 | 00:03.335| 00:17.998 | 00:10.350 15
BAYESBERNABEURM&dHLIO 02:08.574 | 00:01.328 | 00:20.389 | 00:02.007 [ 00:14.787 | 00:04.311 19
DIAZMOLESFRAN($GGHAMIER 02:10.135 [ 00:01.560 | 00:21.949 | 00:00.447 | 00:11.705 | 00:08.343 | 48
POZOPINEDAJONA [idiNcion 02:10.402 [ 00:00.267 | 00:22.217 | 00:00.179 | 00:11.973 | 00:08.075| 47
ALABDALLAHWARID®%dio 02:10.633 [ 00:00.231 | 00:22.448 | 00:00.051 | 00:16.847 | 00:06.370| 41
QUESADANAVARE[EkNEHL 02:10.749 [ 00:00.115 | 00:22.564 | 00:00.167| 00:12.320 | 00:07.728 | 53
ALVAREZCAYADORNBE®Non 02:11.264 [ 00:00.514 | 00:23.078 | 00:00.681 | 00:12.834 | 00:07.214| 46
SOJOPINEDAJESUS] iniciacion 02:11.557 [ 00:00.293 | 00:23.372| 00:00.975] 00:13.128 | 00:06.920| 44
PORRASSANCHEZJANI&R 02:11.938 [ 00:00.381 | 00:23.753 | 00:01.356| 00:18.152| 00:07.675| 23
TAVARESRAMIREZGARAGDSIESUS | 02:12.216 | 00:00.278 | 00:24.031 | 00:01.634 [ 00:13.787 | 00:06.261 57
GALLEGOSANCHEZBANGD 02:12.289 [ 00:00.072 | 00:24.104 | 00:01.707 | 00:18.503 | 00:08.026| 40
ARAUJOLUNASERificiacion 02:13.332 [ 00:01.042 | 00:25.147 | 00:02.750 | 00:14.903 | 00:05.145| 60
MORALESFERNANDi#IaS$&1.UIS 02:13.585 [ 00:00.252 | 00:25.400 | 00:03.002 | 00:15.155| 00:04.893 | 51
RICOMOYAJOSELUIRiciacion 02:15.330 [ 00:01.745| 00:27.145| 00:04.748 | 00:16.901 | 00:03.147| 60
LOPEZDEABREUFRAMNGISIOOJUAN | 02:19.623 | 00:04.292 [ 00:31.437 [ 00:09.040 | 00:21.193 | 00:01.144| 41
FRIASGARCIAFRAN@ISEECISAVIER | 02:21.084 | 00:01.461 [ 00:32.898 [ 00:10.501 | 00:22.654 | 00:02.605| 50
MENACHOGARCIAMARICIon 02:21.414( 00:00.329 | 00:33.228 | 00:10.831 | 00:22.984 | 00:02.935| 55
MARIAMARUEDUAR#¥¥acion 02:25.397 [ 00:03.983 | 00:37.212 | 00:14.815| 00:26.968 | 00:06.919 10
DECELISDASILVAJUADIGARLOS 02:31.072 [ 00:05.674 | 00:42.886 | 00:20.489 | 00:32.642| 00:12.593| 51
AGUSTIN iniciacion 02:33.440 [ 00:02.368 | 00:45.254 | 00:22.857 | 00:35.010 | 00:14.961 | 49
FOCANTFRANCOIS| iniciacion 02:38.344 [ 00:04.904 | 00:50.158 | 00:27.761 | 00:39.914 | 00:19.865| 37
VAZQUEZRODRIGUYEASER6GHO 02:44.486 [ 00:06.142 | 00:56.300 | 00:33.903 | 00:46.056 | 00:26.007 | 45
BECERRAROSASERGi{diacion 02:46.205 [ 00:01.719 | 00:58.019 | 00:35.622| 00:47.775| 00:27.726 | 48
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